[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «31» июля 2023 года                                                                                                        № 14
О проведении публичных слушаний по утверждению схемы теплоснабжения города Алатыря Чувашской Республики на период до 2040 года
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190 –ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава города Алатыря Чувашской Республики
постановляю:
1. Провести публичные слушания 31 августа 2023 года в 15.30 часов в малом зале администрации по адресу: г. Алатырь, ул. Первомайская, дом 87 по утверждению схемы теплоснабжения города Алатыря Чувашской Республики на период до 2040 года
2. Предложения и замечания по утверждению схемы теплоснабжения города Алатыря Чувашской Республики на период до 2040 года письменном виде направлять в отдел архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря по адресу: Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Первомайская, дом 87, кабинет 220 до 30 августа 2023 года включительно, контактный телефон: 8(83531)2-00-10.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и сферы обслуживания населения.
Глава города Алатыря –
председатель Собрания депутатов

города Алатыря седьмого созыва                                                                     В.Н. Косолапенков
Исп. Китайкина О.О.
Тел. 8 (83531) 2-00-10